АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

25 марта 2019 года № 26-п

Об упорядочении адресов объектам
адресации на территории п.Балезино для
внесения в ТАР ФИАС

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7
главы 2 Устава муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать в ТАР ФИАС адреса объектов адресации в связи с ошибочным
внесением, расположенных по адресу:
1) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское

поселение Балезинское, Балезино Поселок, Азина Улица, Владение 17 с
Уникальным номером адреса объекта адресации в ТАР 56a342ce-5dlc-4aa4-9b97-
3caf0292a8db;

2) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок. Инкубаторная Улица. Владение 4 с
Уникальным номером адреса объекта адресации в ТАР ad276d65-cd62-4679-
b2d7-1 ad93244a419;

3) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок, Калинина Улица, Владение 50 с . /
Уникальным номером адреса объекта адресации в ТАР a26clab2-de5d-4e06-b3c6-
19edl477fab9;

4) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок, Комарова Улица. Здание 29 с
кадастровым номером 18:02:020100:30, с Уникальным номером адреса объекта
адресации в ТАР b99568d4-79al-48ee-b432-2e9d491dd58c;

5) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок, Л.Толстого Улица. Здание 4/П с v
кадастровым номером 18:02:020123:184. с Уникальным номером адреса объекта
адресации в ТАР 85a56e2e-7128-47a6-a2ac-7f8370f0adb3;

6) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок, Механизаторов Улица, Здание 1/15 с
кадастровым номером 18:02:020052:616, с Уникальным номером адреса объекта
адресации в ТАР 305al44e-13ffi-45f8-9f96-54f876428589;

7) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок, Механизаторов Улица, Здание 14/3 с
кадастровым номером 18:02:020052:607, с Уникальным номером адреса объекта
адресации в ТАР 9b374ade-1305-49a6-900b-baef945ae7e3;

8) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок, О.Кошевого Улица, Владение 12 cV

Уникальным номером адреса объекта адресации в Г'АР 22692dfd-20d9-4b2f-a9cl-
c46338296cd4;

9) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское
поселение Балезинское, Балезино Поселок. Почтовая Улица. Владение 1 с
Уникальным номером адреса объекта адресации в 1 АР 097ecf40-e860-4dfc-9fdb-
b077a4b43af9.

2. Изменить признак владения «Здание» на признак владения «Дом» по следующим
адресам:
1) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское

поселение Балезинское. Балезино Поселок. Ломоносова Переулок, Здание 7.
3. Изменить признак владения «Дом» на признак владения «Здание» по следующим

адресам:
1) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское

поселение Балезинское, Балезино Поселок. Ленина Улица. Дом 1.
4. Изменить признак владения «Владение» на признак владения «Здание» по

следующим адресам:
1) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское

поселение Балезинское, Балезино Поселок. Наговицына Улица. Владение 1;
2) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское

поселение Балезинское. Балезино Поселок. Кооперативная Улица. Владение 1.
5. Изменить признак владения «Гараж» на признак владения «Здание» по следующим

адресам:
1) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское

поселение Балезинское, Балезино Поселок, Советская Улица, Гараж 16а.

Глава муниципальн
образования «Балез А.Ю.Сивков